
 Gmina Kłodawa 
 ul. Gorzowska 40 
 66-415 Kłodawa  
 tel./fax (0 -95) 721 66 60 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Kłodawa 2009-09-14 

 
 
Znak: RFnB/341/1/2009 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
 

Wójt Gminy Kłodawa ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, stosownie do art. 92 ust.1 ustawy            

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223, poz. 1655 ze 

zm.) informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zaci ągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 

3.400.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu budŜetu jednostek samorządu 

terytorialnego”,  wybrano ofertę nr 2, złoŜoną przez:  

Bank Gospodarstwa Krajowego                                                                                                     

Oddział w Zielonej Górze                                                                                                                          

Ul. Kupiecka 32 c                                                                                                                                          

65-058 Zielona Góra 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki określone w SIWZ a oferta uzyskała najwyŜszą 

liczbę punktów i została oceniona jako najkorzystniejsza. 

Do upływu terminu składania ofert złoŜono 5 ofert.  
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Punktacja w kryterium  
CENA 100% 

Punktacja ł ączna 

1 

Bank Ochrony Środowiska S.A. 
Oddział w Poznaniu 
Ul. Dąbrowskiego 79 a 
60 – 529 Poznań 

86,47 86,47 

2 

Bank Gospodarstwa  Krajowego 
Oddział w Zielonej Górze 
Ul. Kupiecka 32 c 
65-058 Zielona Góra 

100,00 100,00 

3 

PKO BANK POLSKI S.A. 
Regionalny Oddział Korporacyjny w 
Szczecinie 
Centrum Korporacyjne w Gorzowie Wlkp. 
Ul. Kosynierów Gdyńskich 79 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 

Wykonawca wykluczony 

Oferta odrzucona 

4 
Gospodarczy Bank Spółdzielczy 
ul. Sikorskiego 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

80,96 80,96 

5 

Bank Polska Kasa Opieki S.A. 
Lubuskie Centrum Korporacyjne 
Centrum Korporacyjne w Gorzowie Wlkp. 
Wełniany Rynek 18 
66-400 Gorzów Wlkp. 

90,02 90,02 

 
 
 

             



Informacja o wykluczeniu Wykonawców – uzasadnienie faktyczne i prawne 
 

PKO BANK POLSKI S.A., Regionalny Oddział Korporacyjny w Szczecinie, Centrum 

Korporacyjne w Gorzowie Wlkp., Ul. Kosynierów Gdyńskich 79, 66-400 Gorzów Wlkp. został 

wykluczony z prowadzonego postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) 

Zamawiający wszczynając przedmiotowe postępowanie ustalił warunki, które muszą spełnić 

Wykonawcy aby wziąć w nim udział. Jednym z warunków  zgodnie z pkt 5 podpunktem 1 i 4 

SIWZ było wykazanie przez Wykonawcę, iŜ posiada uprawnienia do wykonywania określonej 

działalności lub czynności oraz  nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 

(art. 24). Zamawiający stosownie do pkt 18 podpunkt 3 SIWZ , Ŝądał załączenia do oferty aktualnego 

odpisu  z właściwego rejestru wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert. Zamawiający w oparciu o złoŜone do oferty dokumenty tj. Odpis Pełny z Rejestru 

Przedsiębiorców ( wydany przez Krajowy Rejestr Sądowy) oraz oświadczenie Wykonawcy                   

z dn. 03.09.2009 nie mógł dokonać oceny oferty w zakresie spełnienia warunków udziału                           

w postępowaniu. Wobec powyŜszego stosownie do art.26 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 

Zamawiający, wezwał do uzupełnienia oferty w terminie do dnia 10.09.2009r. o aktualny odpis                    

z właściwego rejestru wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert. Wykonawca otrzymanie powyŜszego pisma potwierdził własnoręcznym podpisem w dniu 

08.09.2009r. Do wyznaczonego terminu tj. dn. 10.09.2009r do tutejszego urzędu nie wpłynęło Ŝadne 

pismo wyjaśniające ani wymagany do uzupełnienia dokument od Wykonawcy. Wobec powyŜszego 

Wykonawca nie spełnił warunku opisanego w pkt 18 podpunkt 3 SIWZ i został wykluczony                   

z prowadzonego postępowania.  

  

Informacja o ofertach odrzuconych – uzasadnienie faktyczne i prawne 

 

Oferta nr 3  złoŜona przez PKO BANK POLSKI S.A., Regionalny Oddział Korporacyjny                     

w Szczecinie, Centrum Korporacyjne w Gorzowie Wlkp., Ul. Kosynierów Gdyńskich 79,                   

66-400 Gorzów Wlkp. została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5 w związku z art. 24 ust. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223, poz. 

1655ze zm). Wykonawca został wykluczony z prowadzonego postępowania a w związku                      

z powyŜszym oferta złoŜona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego została odrzucona. 

 

              Wójt Gminy Kłodawa 

                                                                               /-/ Anna Mołodciak 


